TIPPTEX

Tipptex® B500 F

Netkané vpichované a tepelne spdjané geotextilie

Technicky list
Popis vyrobku

Polymér
PP

Vlastnosti
Mechanické vlastnosti
Pevnost v tahu (smer vyroby)

Pevnost v tahu (kolmo na smer vyroby)

Hustota
0,91 kg/dm?

Standard
ENISO 10319
ENISO 10319

prediZenie pri maximdlnom zatazeni (v smere vyroby EN ISO 10319

predizenie pri maximdalnom zatazeni (kolmo na smer EN ISO 10319

Pevnost v pretlaceni (CBR)
Odolnost proti dynamickému pretrhnutiu
Odolnost proti prierazu

Ucinnost ochrany (300 kPa)

Hydraulické vlastnosti
Priepustnost vody kolmej na rovinu (VIh50)
Prietok vody v rovine pri tlaku 20 kPa

Charakteristicky priemer otvoru (O90)

Fyzikdlne vlastnosti

Hrubka pri tlaku 2 kPa
Hmotnost

Dizka (+/- 1%) x Sirka (+/- 1%)
Priemer rolky (+/- 10%)

Odolnost

Predpokladand odolnost v prirodnych zemindch s 4

< pH < 9 a teplotdch zeminy < 25°C

Maximdlina doba medzi instaldciou a zakrytim

geosyntetik

cgt®"
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EN ISO 12236
EN ISO 13433
EN 14574
EN 13719

Standard

EN ISO 11058
EN ISO 12958
EN ISO 12956

Standard
EN ISO 9863-1
EN ISO 9864

Standard

Podla beznej
Annex B

EN 12224

Cce

Bod tavenia
165 °C

Prevedenie
40 kN/m

40 kN/m

50 %

55%

7 kN

7 mm

620 N

1.9%

Prevedenie
30 1/m2s
4,0x10-6 m?/s
0,07 mm

Prevedenie

500 g/m?
50x2m

42 cm
Prevedenie

praxe: 100

1 mesiac

Informdcie uvedené v tomto technickom liste odzrkadluju najle

Konstrukcia

Vidkno

Tolerancia
-5,2kN/m
-5,2 kN/m
+/-11,5%
+/-12,65%
-0,7 kN
+1,75 mm
-124 N
+/-0.38 %

Tolerancia

-9 1/m2s
-1,2x10-6 m?/s
+/-0,021 mm

Tolerancia

-50 g/m?

psie znalosti v Ease vydania tohto

dokumentu. Tento dokument sa méze zmenit na zaklade novych vyvojovych trendov a poznatkov.

Rovnakd vyhrada sa vztahuje k viastnostiam popisovanych pro

duktov. Nenesieme Ziadnu

zodpovednosf za vysledky ziskané pouzivanim vyrobkov a informdcii
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